REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM

kr 3 Daté 20/06/2007

Pér
anullimin e lejes se perdorimit te ujit teknollogjik te subjektit “Feleqi”
sh.p.k, ne fshati Peshtan komuna Levan Fier

Né mbéshtetje t& neneve 8 dhe 23 té& ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér
rezervat ujore”, Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman,

VENDOSI:

1. Anullimin e lejes se perdorimit te ujit teknollogjik te subjektit “Feleqi” sh.p.k
ne fshatin Peshtan komuna Levan, Fier te miratuar me vendimin nr.14,
date 20.12.2005 te KBU Seman.

Kordinatat X=4576500 Y=4401735 Z=113 M

Prurja Q=1.5 I/sek.

Ti hiet pagesa per perdorim uji teknollogjik ge nga data e marjes se lejes
deri me sot.

5. Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

G o

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PERGJEGJESI | AUB




